10
11
12
13

Porcentagem
Custo

Porcentagem Acumulado
Custo Acumulado

Prefeitura Municipal de Garrafao do Norte

CNPJ: 22.980.940/0001-27

Locacéo-e Transporte

P ERO

Descricao
Serv. "Preliminares

Fundacoes

Super Estrutura

Alvenaria

Revestimentos de Pisos e Paredes
Cobertura

Forro

Instalagdes Hidrosanitarias
Instalagoes Elétricas
Pintura

Equiamentos e Acessorios
Esquadrias

Serv. Finais

Cronograma Fisico e Financeiro
Total Por Etapa

OUREM - PA, 23 DE JUNHO DE 2023

E.R.O DE OLIVEIRA EIRELI

CNPJ/MF 13.629.626/0001-03

RUA 24 DE MAIO, S/N, CENTRO
OUREM - PARA

100,00%
2.094.24
100,00%
24.697.32
100,00%
37.982.55
100,00%
12.583.40
100,00%
47.482.10
100,00%
41.147.79
100,00%
4.018.50
100,00%
4.429.48
100,00%
11.249.54
100,00%
3.265.00
100,00%
3.749.74
100,00%
6.294.20
100,00%
1.188.00

E.R.O. DE OLIVEIRA EIRELI
CNPJ/MF 13.629.626/0001-03

AV SETE DE SETEMBRO - PEDRINHAS - GARRAFAO DO NORTE / PA
(91) 3355-1600 / pmgn.engenharia@gmail.com

30 DIAS 60 DIAS
100,00%

90,00% 10,00%

75,00% 25,00%

28,486 91 949564
100,00%

30,00% 70,00%

70,00% 30,00%

50,00% 50,00%

2.009.25 2.009.25

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

1.188.00

55,17% 44,83%

110.449,47 89.732,39

55,17% 100,0%

110.449,47  200.181,86



Prefeitura Municipal de Garrafao do Norte
CNPJ: 22.980.940/0001-27

AV SETE DE SETEMBRO - PEDRINHAS - GARRAFAO DO NORTE / PA
(91) 3355-1600 / pmgn.engenharia@gmail.com



